
2021 年 3 月 18 日 

 

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位 

 

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 大友 克之 

 

成蹊中学・高等学校同窓会委員会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、中学・高等学校同窓会

活動に対し格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記委員会を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。 

今回は、中学・高等学校の校長先生、教頭先生方をお招きし、最近の授業・課外活動の

状況や、今後の中高教育に関する話題などについて、お話をお聞きする予定です。 

同窓生の皆さまはどなたでも参加できる会ですので、ご多用のことと存じますが、同窓

知友などお誘い合わせのうえ、ご出席くださるようお願い申し上げます。 

なお、今回は、新型コロナウイルスの感染防止のため、飲食を伴う懇親会は実施いたし

ません。また、国内の感染状況によっては、開催そのものを中止せざるを得ないことも考

えられます。開催有無については、成蹊会ＨＰなどでお知らせをする予定ですので、ご確

認くださるようお願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時  ２０２１年４月１８日（日） １４時～１５時３０分(受付開始 13:30～) 

 

２．場 所  成蹊大学６号館６０１会議室 

 

３．内 容 

（１）審議・報告事項 

①同窓会役員・委員について（任期：2021 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日） 

②今後の同窓会活動計画について  ほか 

（２）講演会 

「成蹊中学・高等学校の近況と、今後の中高教育について」（仮題） 

 

以 上 

 

 

※ご出欠につきましては、ＦＡＸまたはメールにて、４月９日（金）までに、成蹊会事務

局（下記）にご連絡くださるようお願いいたします。 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１ 

電話 0422-51-2244   FAX 0422-54-6766 

Ｅ-mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp 


